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ČESTIT BOŽIĆ 
I SRETNA NOVA GODINA!

Dragi prijatelji neprocjenjivih doživljaja, dobro došli na prve stranice 
novoga kalendara vaše i naše kuće glazbe. 

U godini 250. obljetnice rođenja velikoga njemačkog glazbenog genija 
Ludwiga van Beethovena, njegova djela izvest će hrvatsko-njemački 
dream-team – Orkestar Minhenskoga radija i Zbor Bavarskoga 
radija uz soliste i maestra Ivana Repušića te glazbeni veleposlanici 
europskoga i svjetskoga grada kulture – Bečki simfoničari, pod 
ravnanjem maestra Philippea Jordana. 
Iz Beča nam stižu i najbolji dječji glasovi svijeta – nenadmašni Bečki dječaci. 

Na tragu naše krilatice Lisinski subotom – uvijek Lisinski, nudimo vam 
još i više… 

Legendarna japanska bubnjarska senzacija Kodo donosi tjelesno 
zadivljujuću i glazbeno čudesnu predstavu Legacy. 
Ukrainian Classical Ballet, koji je svojim četirima rasprodanim 
spektakularnim izvedbama Orašara u prosincu pokorio Lisinski, u 
mjesecu ljubavi dolazi s uzbudljivim dramatičnim i strastvenim plesnim 
pričama: Carmen i Šeherezada! 

Najljepše popularne ljubavne pjesme u povodu Dana zaljubljenih pjeva 
Zorica Kondža, a na urnebesni smijeh poziva vodeći domaći komičar Željko 
Pervan koji u Lisinski stiže izravno iz svojega, ili možda vašega, ormara. 

I kada ste već pomislili da je uzbuđenjima u Lisinskom kraj, prava 
zabava tek počinje. Tradicionalni fašnik u Lisinskom - Lisinski pleše 
pod maskama i ove će godine protresti Dvoranu. Vedra i vesela 
desetogodišnja povijest ovoga najvećeg zagrebačkog karnevala postaje 
zakrabuljena i rasplesana budućnost koju nitko neće moći zaustaviti.  

Želimo vam još jednom puno sreće i zdravlja u 2020. godini, a ushit i 
radost vam na našim pozornicama sa sigurnošću obećavamo.

S poštovanjem

Dražen Siriščević,
ravnatelj

GLAZBA STANUJE  U LISINSKOM

Lisinski 
pleše pod 
maskama

SUBOTA, 8. 2. 2020. U 19 SATI



LISINSKI SUBOTOM

BEČKI SIMFONIČARI
PHILIPPE JORDAN, dirigent
Subota, 25. 1. 2020. u 19.30
Velika dvorana

Program:
L. van Beethoven: Šesta simfonija u F-duru, op. 68, Pastoralna
L. van Beethoven: Peta simfonija u c-molu, op. 67, Sudbinska
 
Vrhunski orkestar i veleposlanici grada kulture, Bečki simfoničari žila su kucavica 
glazbenog života Beča. Musikverein i Konzerthaus njihove su matične 
pozornice, na kojima su ih kroz 120-godišnju povijest orkestra vodili velikani koji 
su također oblikovali zvuk i interpretacijski stil te orkestralne institucije bogate 
tradicije, pratili je u sazrijevanju i učvrstili njezinu važnu poziciju na glazbenoj 
sceni kao jednoga od najvažnijih svjetskih orkestara.
 
U sezoni 2014./2015. novu eru Bečkih simfoničara započeo je švicarski 
dirigent  Philippe Jordan, usto i glazbeni direktor Pariške nacionalne opere, 
a od 2020. glazbeni ravnatelj Bečke državne opere. Pod njegovim vodstvom 
Orkestar češće surađuje s velikim skladateljima i s rezidencijalnim umjetnicima, 
izvodi djela suvremene glazbe i angažira se u edukativnim projektima. Ove 
godine svjetlo dana ugledat će komplet od pet CD-ova s njihovim snimkama 
svih Beethovenovih simfonija.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

Majstorski ciklus
Udruženi virtuozi

Četvrtak, 23. siječnja u 19.30
Velika dvorana

04

Simfonijski orkestar HRT-a
Ivan Repušić, dirigent 
Roman Simović, violina

Maurice Ravel: La Valse 
Sergej Proko  ev: Prvi koncert za violinu i orkestar u D-duru
Richard Strauss: Život junaka, simfonijska pjesma, op. 40

Briljantni virtuoz violine s urođenom muzikalnošću i neograničenom 
imaginacijom, Roman Simović, vraća se u Majstorski ciklus uz 
najuspješnijega hrvatskoga dirigenta danas u svijetu, maestra Ivana 
Repušića. Glazbenici sa stalnim angažmanima na mjestu koncert-
majstora Londonskoga simfonijskog orkestra, odnosno šefa dirigenta 
Radijskog orkestra iz Münchena, udružuju snage na tom koncertu u 
Zagrebu. Roman Simović predstavit će se kao solist u izvedbi Prvog 
koncerta za violinu i orkestar Sergeja Proko� eva, a zatim preuzeti i 
ulogu koncertnog majstora u tumačenju simfonijske pjesme Richarda 
Straussa Život junaka. Nagađanja da je opsežna pedesetominutna 
simfonijska pjesma, u koju su upleteni citati njegovih prijašnjih djela 
skladateljeva autobiografi ja, Strauss je opovrgnuo riječima: „Ja nisam 
junak, nisam stvoren za bitku.” I premda ne znamo tko je junak 
Straussove poeme, znamo sigurno tko će biti junaci ove svirački 
zahtjevne i stilski posve raznolike koncertne večeri.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

glazba vas vodi u drugi svijet

HRT Lisinski bilten 04.indd   1 18/12/2019   11:31

Beethovenova 
idilično-sudbinska šetnja Bečom



IZLAZAK IZ ORMARA

ŽELJKO PERVAN
Subota, 1. 2. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Neprocjenjivo - 
iz ormara u Lisinski!
 
„Izlazim iz ormara. Iz kuće. Iz grada. Ne tajim ništa. Sve što nekada nije bio red reći, 
došlo je na red. Samo se smijte, meni je svejedno!“
 
Nama nije, a neće biti niti vama, jer nakon tri rasprodana showa početkom 2019. 
godine, vodeći domaći karizmatični komičar vraća se na pozornicu Lisinskog s 
novom hit predstavom - Izlazak iz ormara!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 70, 90, 120 i 140 kn

BERSA / SCHUMANN / STRAVINSKI

DAWID RUNTZ dirigent

SMILJAN MRČELA violončelo

PETAK/31.1./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS

IN MEMORIAM 
MILAN HORVAT



LUDWIG VAN BEETHOVEN: Missa solemnis, op. 123

PETAK/7.2./19:30

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

IVO LIPANOVIĆ dirigent

MARTINA ZADRO sopran

MARTINA GOJČETA SILIĆ alt

KREŠIMIR ŠPICER tenor

IVAN ŠARIĆ bas
Akademski zbor

IVAN GORAN KOVAČIĆ

 

Grad Zagreb

ŽELJKO PERVAN
Subota, 8. 2. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Drugi put iz ormara, 
prvi put smijeh karnevala 
 
Nakon maestralnog rasprodanog showa „Izlazak iz ormara“, urnebesni komičar 
zabavljat će vas i na najluđi dan!
Lisinski pleše pod maskama i odzvanja zvonkim smijehom!
Na najraskošnijem karnevalskom spektaklu ne propustite nastup najpopularnijeg 
domaćeg komičara. S maskom na licu, bez dlake na jeziku! Pripremite se na ludu 
zabavu i salve smijeha!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 70, 90, 120 i 140 kn



VRIJEME LJUBAVI

ZORICA KONDŽA
Srijeda, 12. 2. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Najljepše ljubavne pjesme 
za Dan zaljubljenih
 
Valentinovo je  vrijeme ljubavi  i  vrijeme nježnosti, koje bismo trebali dijeliti 
svakoga dana!

Ovaj će dan Valentinova ipak biti poseban, jer ćemo ga slaviti uz Zoricu Kondžu.
Njezine vječne pjesme, duboke emocije, balade čežnje, duh mediterana… 
zagrlit će vas na koncertu iskrene romantike. 
  
Večer ljubavi ujedno će biti i proslava  35. godišnjice  bogate samostalne 
karijere legendarne splitske umjetnice, koja je 2015. godine okrunjena 
nagradom  Status  Hrvatske glazbene unije  za izniman doprinos hrvatskoj 
glazbi.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140, 160, 180 i 210 kn

ONE EARTH TOUR 2020: LEGACY

KODO
Nedjelja, 9. 2. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Japanska bubnjarska senzacija!
 
Legendarni japanski bubnjari  Kodo  vraćaju se korijenima.  Legacy (Baština)  - 
fizički zadivljujuća, a glazbeno uzbudljiva i spektakularna predstava. Njihovi 
divovski bubnjevi otvaraju i otkrivaju riznicu čudesne slike i zvuka koju su 
stvarali tijekom skoro 40 godina svjetskih turneja. 
 
„Balansirajući između smrtonosne agresije i potpunog spokoja, zvuk  Kodo  trupe 
proteže se od najlakše kišice do kataklizmičke grmljavine, od tišine do zida zvuka, 
visokog, zastrašujućeg i nesavladivog kao planina.“ The Guardian
 
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 250, 300 i 350 kn



PETAK 14.2. / 19:30 / LISINSKI  

JEDNOSTAVNO 

DIVA!

Svjetska glazbena
i glumačka senzacija

Ute Lemper stiže direktno
iz New Yorka i najavljuje

nezaboravnu večer
za sve zaljubljene

UTE LEMPER
Rendezvous with Marlene

 
ZAGREBAČKA FILHARMONIJA

ROBERT FARKAŠ dirigent

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr



LISINSKI SUBOTOM

BEČKI DJEČACI
MANOLO CAGNIN, dirigent
Subota, 15. 2. 2020. u 19.30
Velika dvorana

Wiener Sängerknaben su jedan od najpoznatijih dječjih zborova na svijetu!
 
Od davne 1498. do 1918. godine zbor dječaka muzicirao je isključivo za privatne 
i ceremonijalne potrebe carskoga dvora. No nakon 1918. godine, njihov se 
kraljevski ugled proširio diljem svijeta. Uspjehu ansambla pridonijeli su i 
hrvatski glazbenici – Lovro pl. Matačić i Max Emanuel Cenčić. Danas zbor čini 
više od stotinu pjevača (koji dolaze iz tridesetak zemalja) u dobi od deset do 
četrnaest godina. Godišnje prirede oko 300 koncerata pred gotovo pola milijuna 
zaljubljenika u glazbu. 
Zanimanje za njihove koncerte ne jenjava – svi žele čuti najbolje dječje glasove 
svijeta ujedinjene u klicanju najvećoj umjetnosti – glazbi!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 170 i 210 kn

Dječaci su ponovno u gradu!



Lisinski 
pleše pod 
maskama

SUBOTA, 8. 2. 2020. U 19 SATI

ŽELJKO PERVAN
STAND-UP

DISCO MAGIC BAND
PLES

CIRKORAMA
DJ KING KONG

SHOW ZA DJECU
ZAGREBAČKE MAŽORETKINJE

VRIJEDNE NAGRADE 
ZA NAJBOLJE MASKE



G. BIZET, R. ŠČEDRIN: 

CARMEN
N. RIMSKI-KORSAKOV: 

ŠEHEREZADA
Nedjelja, 16. 2. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Ukrainian Classical Ballet 
ponovno osvaja!
 
Nakon baletnog spektakla  Orašar  koji je rasprodao  Lisinski  u četiri navrata, 
poznata ukrajinska baletna trupa predstavlja nam nove uzbudljive priče. Dvije 
snažne žene, različite i jednake u beskompromisnoj ljubavi, neutaživoj strasti, 
ali i nepotkupljiva ponosa… suprotstavit će se, svaka na svoj način, muškom 
svijetu posjedovanja i moći. 
Doživite, osjetite vruće sunce Španjolske i tajnovite noći Orijenta 
s Carmen i Šeherezadom. Dva pola jedne ljubavi na pozornici Lisinskog ostavit 
će sve ljubitelje kazališta, drame, glazbe i baleta – bez daha.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 180, 210, 240, 270 i 300 kn

TO ONE

LELA 
KAPLOWITZ
Nedjelja, 16. 2. 2020. u 20 sati
Mala dvorana

Iz Carnegie Halla u Lisinski!
Autorski projekt Lele Kaplowitz, album To One je fuzija soula, popa, jazza i 
bluesa s primjesama world glazbe i rocka.
Lela Kaplowitz, rođena Siščanka, pjevačica je i skladateljica s međunarodnim 
iskustvom koja je svoj životni san ostvarila u rujnu ove godine nastupom 
u Carnegie Hallu u New Yorku. Dio te energije donosi i u Lisinski, u kojem vas 
očekuju i gosti iznenađenja!
  
Njezin bend čine:
Joe Kaplowitz – klavir, orgulje
Elvis Penava – gitara
Vladimir Samardžić – bas
Dado Marinković – bubnjevi

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 80 kn



ANTON BRUCKNER: 7. simfonija u E-duru

PETAK/21.2./19:30

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

IN MEMORIAM 
LOVRO VON MATAČIĆ
HANS GRAFdirigent

 

Grad Zagreb

LISINSKI SUBOTOM
ORKESTAR MINHENSKOGA RADIJA
ZBOR BAVARSKOGA RADIJA
KRISTINA KOLAR, sopran
ANNIKA SCHLICHT, mezzosopran 
ERIC LAPORTE, tenor 
LJUBOMIR PUŠKARIĆ, bariton
MARTINA FILJAK, glasovir
IVAN REPUŠIĆ, dirigent

Subota, 22. 2. 2020. u 19.30
Velika dvorana

Program:  
I. Kuljerić: Hrvatski glagoljaški rekvijem za sole, mješoviti zbor i simfonijski orkestar
L. van Beethoven: Uvertira Leonora br. 3 u C-duru op. 72a
L. van Beethoven: Koralna fantazija u c-molu za glasovir, soliste, zbor i orkestar, op. 80

Nakon sjajnog prošlogodišnjeg gostovanja u Lisinskom, Orkestar Minhenskoga 
radija i Zbor Bavarskoga radija,  pod ravnanjem jednoga od najuspješnijih 
hrvatskih dirigenata novoga naraštaja Ivana Repušića, zaslužili su brz povratak! 
Ovaj put na programu je antologijsko djelo hrvatskoga glazbenog stvaralaštva 
za sole, mješoviti zbor i simfonijski orkestar. 
U Beethovenovoj godini, koju slavi cijeli svijet, uz našega Igora Kuljerića, slušat 
ćemo i glazbu velikoga njemačkog genija. 
Vrhunska glazba, vrhunski umjetnici i izvedba u vrhunskom ciklusu  Lisinski 
subotom – u povodu predsjedanja Hrvatske Vijećem Europske unije!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

Hrvatsko-njemački 
dream-team u Lisinskom!



PAGANINI / RIMSKI-KORSAKOV

MASSIMO QUARTA 
dirigent i violina 

PETAK/28.2./19:30

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS
 

Grad Zagreb

ŠIRIMO SEVDAH

DIVANHANA
Subota, 29. 2. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Ostavite dušu u amanet 
maestralnim meraklijama!
Sarajevska sevdah atrakcija  Divanhana  izvodi tradicionalnu glazbu u novim 
aranžmanima koji su nastali pod utjecajem jazza, popa i klasične glazbe 20. 
stoljeća. Oni njeguju i prezentiraju ne samo urbanu tradicionalnu glazbu Bosne 
i Hercegovine, već i tradicionalnu glazbu zemalja Balkana. Zagrebačka će 
publika imati prilike i premijerno čuti niz autorskih pjesama koje će se naći na 
nadolazećem, njihovom četvrtom studijskom albumu. 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 100, 130, 160 i 200 kn



povijest grada
kultura
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zdravlje

zdrava hrana

povijest 
zagrebačkog sporta
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koje ne 

smijemo 
zaboraviti

intervju

knjige

ljepota

marka i žig

www.zagrebmojgrad.hr

Potražite na kioscima 
ili se pretplatite na časopis

KLJUČ
ZA UŽITAK



Kultura živi u
Večernjem listu

LISINSKI SUBOTOM

KRALJEVSKI 
FILHARMONIJSKI 
ORKESTAR
VASILIJ PETRENKO, dirigent
ALICE SARA OTT, glasovir
Subota, 28. 3. 2020. u 19.30
Velika dvorana

Program:
B. Britten: Četiri interludija o moru iz opere Peter Grimes, op. 33a
L. van Beethoven: Treći glasovirski koncert u c-molu, op. 37
S. Prokofjev: Peta simfonija u B-duru, op. 100
 
U više od sedam desetljeća postojanja ovaj je orkestar postao sinonimom 
vrhunske kvalitete, svestranosti i neumornosti u umjetničkom (i 
društvenom) djelovanju. Glazbenici odlaze na brojne međunarodne turneje, 
snimaju za film i televiziju, pa čak i za videoigrice, i iznimno su angažirani u 
pedagoškim i društvenim projektima za mlade, beskućnike, bolesne i napuštene 
te sudjeluju i u  crossover  projektima s velikim pop-zvijezdama. Niz velikih 
dirigentskih imena koja su vodila Orkestar nastavlja  Vasilij Petrenko  koji će 
ravnati prvim gostovanjem Orkestra u Dvorani Lisinski nakon trinaestogodišnjeg 
izbivanja, a pridružit će im se i njemačko-japanska pijanistica  Alice Sara Ott, 
jedna od najtraženijih svjetskih klasičnih pijanistica današnjice.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

Jednostavno kraljevski!



OBRADUJ ME

THE FRAJLE
Subota, 14. 3. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Četiri dame – jedan show!
Nakon što su tri godine zaredom rasprodale Lisinski, Frajle se vraćaju na 
krilima izuzetno uspješnog novog albuma “Obraduj me” na kojem su se našle 
legendarne pjesme koje izvode uz goste, izvorne izvođače tih pjesama. 
Večer puna neizostavnih evergreena kojima su Frajle svojim glasovima i 
osobnošću dale novo privlačno ruho i uzbudljiv zvuk, poput  Meni trebaš 
ti,  Kao ptica na mom dlanu,  Skitnica,  Ako je vrijedilo išta…  Neće izostati ni 
njihove autorske pjesme koje su već postale dobro znane uspješnice - Ich Liebe 
Dich, Štiklice, Noćas si moje vino... Ne smijete izostati ni vi.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 150, 170 i 200 kn

MJUZIKL

EVITA
Nedjelja, 8. 3. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Mjuzikl koji nikako ne želite 
propustiti!
Nakon četrdeset godina iznimno uspješnog izvođenja na West Endu i 
Broadwayu, više od dvadeset nagrada, filma s Madonnom u naslovnoj ulozi, 
kultno djelo Andrewa Lloyda Webbera o ženi izuzetne karizme i zvjezdanog 
statusa dolazi na pozornicu Lisinskog!
Nakon prošlogodišnjeg hita  Sunset Boulevard, sve kreativne snage riječkog 
HNK u suradnji s Lisinskim, prvi puta u Hrvatskoj postavljaju višestruko 
nagrađivani mjuzikl o životu najpoznatije žene latinoameričke povijesti! Ulogu 
Evite Perón igra izvrsna Leonora Surian Popov, redateljica je Argentinka Renata 
Carola Gatica, a dirigent Igor Vlajnić. 
 
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 200, 230 i 250 kn



For Concert Hall Information call:	 For tickets call: (+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: INTERGRAFIKA TTŽ d.o.o.

Venues: GH Great Hall SH Small Hall

JANUARY / FEBRUARY 2019	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

DATE, TIME HALL	 WHAT'S ON

Thursday, Jan 23rd, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Ivan Repušić, 
conductor and Roman Simović, violin

Saturday, Jan 25th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Vienna Symphony Orchestra

Friday, Jan 31st, 7.30pm GH Blue Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – In Memoriam Milan 
Horvat – Dawid Runtzm conductor and Smiljan Mrčela, cello

Saturday, Feb 1st, 8pm GH Željko Pervan

Monday, Feb 3rd, 8pm SH String quartet Sebastian: Cycle – Concert No. 2

Wednesday, Feb 5th, 8pm GH Luka Šulić – Vivaldi: The Four Seasons

Friday, Feb 7th, 7.30pm GH Red Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – Ivo Lipanović, 
conductor, Academic Choir Ivan Goran Kovačić

Saturday, Feb 8th, 8pm GH Lisinski Carnival

Sunday, Feb 9th, 8pm GH KODO – One Earth Tour 2020: Legacy

Tuesday, Feb 11th, 8pm GH Goran Karan and guests: The Home of our Song – Croatian League 
against Cancer

Wednesday, Feb 12th, 8pm GH Zorica Kondža – Time of Love

Wednesday, Feb 13th, 8pm SH String quartet Porin: 14th concert series 

Thursday, Feb 13th, 8pm SH Who the fu*k is Biba

Friday, Feb 14th, 7.30 GH Off Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – Simply Diva! Ute 
Lemper, vocal

Saturday, Feb 15th, 7.30 GH Saturday at Lisinski: Vienna Boys Choir

Sunday, Feb 16th, 10am SH Speak of the Wolf, musical for children

Sunday, Feb 16th, 8pm GH G. Bizet, R. Shchedrin: Carmen – N. R. Korsakov: Scheherazade

Sunday, Feb 16th, 8pm SH Lela Kaplowitz – To one

Tuesday, Feb 18th, 8pm GH Gipsy Kings by Andre Reyes

Thursday, Feb 20th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Enrico Dindo, 
conductor, Alfredo Ferre Martinez, cello

Friday, Feb 21st, 7.30pm GH Red Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – In Memoriam Lovro 
von Matačić – Hans Graf, conductor

Saturday, Feb 22nd, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Munich Radio Orchestra and Bavarian Radio 
Choir – Ivan Repušić, conductor

Monday, Feb 24th, 8pm SH Hit comedy show: Your life is the same as your wife

Tuesday, Feb 25th, 8pm GH Traditional Dalmational Singing: Klapa Rišpet at Lisinski

Thursday, Feb 27th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Ivo Lipanović, 
conductor, Gordan Tudor, saxophone

Friday, Feb 28th, 7.30pm GH Blue Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – Massimo Quarta, 
conductor and violin

Saturday, Feb 29th, 8pm GH Divanhana – Spreading Sevdah

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2019./2020. SIJEČANJ 2020.
BESPLATAN PRIMJERAK

Prostor: VD Velika dvorana MD Mala dvorana

SIJEČANJ / VELJAČA 2019.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

DAN, VRIJEME PROSTOR	 PROGRAM

Četvrtak, 23.1. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Ivan Repušić, 
dirigent i Roman Simović, violina

Subota, 25.1. u 19.30 VD Lisinski subotom: Bečki simfoničari

Petak, 31.1. u 19.30 VD Plavi ciklus: Zagrebačka filharmonija – In memoriam Milan Horvat 
- Dawid Runtz, dirigent i Smiljan Mrčela, violončelo

Subota, 1.2. u 20 sati VD Željko Pervan - Izlazak iz ormara

Ponedjeljak, 3.2. u 20 sati MD Ciklus Gudačkog kvarteta Sebastian – Koncert br. 2

Srijeda, 5.2. u 20 sati VD Luka Šulić – Vivaldi: Četiri godišnja doba

Petak, 7.2. u 19.30 VD Crveni ciklus: Zagrebačka filharmonija – Ivo Lipanović, dirigent, 
Akademski zbor Ivan Goran Kovačić

Subota, 8.2. u 20 sati VD Lisinski pleše pod maskama

Nedjelja, 9.2. u 20 sati VD KODO – One Earth Tour 2020: Legacy

Utorak, 11.2. u 20 sati VD Goran Karan i gosti: Kuća naše pisme - donatorski koncert Hrvatske 
lige protiv raka

Srijeda, 12.2. u 20 sati VD Zorica Kondža - Vrijeme ljubavi

Srijeda, 12. 2. u 20 sati MD Gudački kvartet Porin: 14. ciklus koncerata

Četvrtak, 13.2. u 20 sati MD Who the fu*k is Biba

Petak, 14.2. u 19.30 VD Off ciklus: Zagrebačka filharmonija – Jednostavno diva! Ute 
Lemper, vokal

Subota, 15.2. u 19.30 VD Lisinski subotom: Bečki dječaci

Nedjelja, 16.2. u 10 sati MD Mi o vuku, mjuzikl za djecu

Nedjelja, 16.2. u 20 sati VD G. Bizet, R. Ščedrin: Carmen – N. R. Korsakov: Šeherezada

Nedjelja, 16.2. u 20 sati MD Lela Kaplowitz - To one

Utorak, 18.2. u 20 sati VD Gipsy Kings by Andre Reyes

Četvrtak, 20.2. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Enrico Dindo, 
dirigent i Alfredo Ferre Martinez, violončelo

Petak, 21.2. u 19.30 VD Crveni ciklus: Zagrebačka filharmonija – In Memoriam Lovro von 
Matačić – Hans Graf, dirigent

Subota, 22.2. u 19.30 VD Lisinski subotom: Orkestar Minhenskoga radija i Zbor Bavarskoga 
radija – Ivan Repušić, dirigent

Ponedjeljak, 24.2. u 20 sati MD Hit komedija: Kakva ti je žena, takav ti je život

Utorak, 25.2. u 20 sati VD Klapa Rišpet u Lisinskom

Četvrtak, 27.2. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Ivo Lipanović, 
dirigent i Gordan Tudor, saksofon

Petak, 28.2. u 19.30 VD Plavi ciklus: Zagrebačka filharmonija – Massimo Quarta, dirigent 
i violina

Subota, 29.2. u 20 sati VD Divanhana – Širimo sevdah



LISINSKI SUBOTOM

BEČKI SIMFONIČARI
PHILIPPE JORDAN, dirigent
Subota, 25. 1. 2020. u 19.30
Velika dvorana


